
禁毒、戒毒法制宣传培训基地建设改造项目变更公告

（招标编号：\）

       
一、内容：

   一、项目信息

项目名称：禁毒、戒毒法制宣传培训基地建设改造项目

二、变更内容

资格要求中：1、具有独立承担民事责任的能力：提供独立法人（企业法人、机关法人、事

业单位法人或社会团体法人）或其他组织的营业执照或自然人身份证明（复印件加盖供应商

单位公章）”现变更为“具有独立法人资格，有经工商行政管理部门登记注册的企业法人营

业执照或其他组织证书，且处于有效期内；投标人是按照中华人民共和国有关法律设立，具

有独立法人地位，并能够独立承担民事责任的企业（法人），或法人委托的独立经营单位

（同一法人仅能委托一家），提供相关证明材料加盖供应商单位公章”；

2、报名截止时间变更为：2023年 8月 24日 17：00时；响应文件递交截止时间和磋商时间

变更为：2023年 8月 29日 10:00时。

三、联系方式

采购人：贵州省女子强制隔离戒毒所

地址：贵州省清镇市王二寨村

联系人：罗警官

联系电话：18586912286

采购代理机构：贵州公明建设投资咨询有限公司

地    址：贵阳市观山湖区林城西路 28号

邮    编：550081

联 系 人：陈良鸿、李亚鸥

电    话：0851-85563996、17852092504

延期开标：2023-08-29 10:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为\。                    

三、联系方式



   招 标 人：女子戒毒所                         

   地    址：贵州省清镇市王二寨村                                                 

   联 系 人：罗警官                             

   电    话：18586912286                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：贵州公明建设投资咨询有限公司

   地    址： 贵州省贵阳市观山湖区林城西路 28号

   联 系 人： 胡刚、陈良鸿、李亚鸥

   电    话： 17852092504

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


